海口市美兰区人民政府第四次全国经济普查领导小组办公室

海口市美兰区人民政府第四次全国经济普查领导小组

办公室关于举办全区第四次全国经济普查数据审核

业务培训会议的通知

各镇、街道经普办：

根据美兰区第四次经济普查工作方案安排，经研究，决

定于4月23日举办全区第四次全国经济普查数据审核业务培

训会。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、四经普数据错误审核修改讲解。

2、四经普问题疑难解答。

二、培训时间

4月23日：上午8:30报到，9:00-12:00；下午14:30报到，

15:00-18:00培训。

三、培训地点

阳光大酒店（美苑路33号）。

四、参加培训人员

1.各镇、街指导员和手持 PAD普查员。

五、其他事项

1、请参加培训会议的人员按时到位,认真做好笔记。

2、参加业务培训人员必须全程参与普查阶段业务工作。

（ 联 系 人 ： 杨 云 ， 电 话 ： 18889668627 ； 邮 箱 ：

(691512859@qq.com)。

                     海口市美兰区人民政府第四次全国

                      经济普查领导小组办公室（代章）

                             2019年4月22日